

Tamarix II ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 17 23 32 70

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Tamarix II ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje |
| | CVR-nr.: 17 23 32 70 |
| | Stiftet: 15. august 1993 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| | 26. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Kronborg |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørmæssig rådgivning, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.404.059 mod 1.465.799 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752.161 mod 1.655.829 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.404.059 | 1.465.799 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme | -254.861 | 138.878 |
| Driftsresultat | 1.149.198 | 1.604.677 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -184.297 | -186.469 |
| Resultat før skat | 964.901 | 1.418.208 |
| 1 Skat af årets resultat | -212.740 | 237.621 |
| Årets resultat | 752.161 | 1.655.829 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 752.161 | 655.829 |
| Disponeret i alt | 752.161 | 1.655.829 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 32.000.000 | 32.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 32.000.000 | 32.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 32.000.000 | 32.000.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 271.728 | 870.292 |
| Andre tilgodehavender | 45.314 | 94.637 |
| Periodeafgrænsningsposter | 27.521 | 26.982 |
| Tilgodehavender i alt | 344.563 | 991.911 |
| Omsætningsaktiver i alt | 344.563 | 991.911 |
| Aktiver i alt | 32.344.563 | 32.991.911 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 Overført resultat | 14.272.096 | 13.519.935 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 14.472.096 | 14.719.935 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.749.000 | 4.738.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.749.000 | 4.738.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 11.798.416 | 12.043.211 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.798.416 | 12.043.211 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 503.601 | 603.024 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000 | 40.000 |
| Selskabsskat | 201.740 | 289.379 |
| Anden gæld | 579.710 | 558.362 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.325.051 | 1.490.765 |
| Gældsforpligtelser i alt | 13.123.467 | 13.533.976 |
| Passiver i alt | 32.344.563 | 32.991.911 |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 201.740 | 289.379 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>11.000</u> | <u>-527.000</u> |
| | <u>212.740</u> | <u>-237.621</u> |
| | | |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | <u>12.120.000</u> | <u>12.120.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>12.120.000</u> | <u>12.120.000</u> |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. juli 2015 | <u>19.880.000</u> | <u>19.880.000</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. juni 2016 | <u>19.880.000</u> | <u>19.880.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>32.000.000</u> | <u>32.000.000</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 13.519.935 | 12.864.106 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>752.161</u> | <u>655.829</u> |
| | <u>14.272.096</u> | <u>13.519.935</u> |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|---|------------------|-------------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2015 | 1.000.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.000.000</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2016</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2015</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>503.601</u> | <u>6.063.994</u> | <u>12.302.017</u> | <u>12.646.235</u> |
| | <u>503.601</u> | <u>6.063.994</u> | <u>12.302.017</u> | <u>12.646.235</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.302 t.kr., er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 32.000 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.